
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021000094
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 5月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代1           ¥849,000                   落札

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

2           ¥980,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一3         ¥1,050,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         ¥1,200,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           ¥849,000

（税込）           ¥933,900 うち消費税相当額            ¥84,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日 午前09時10分 福祉部生活支援課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

生活保護等診療報酬明細書（電子レセプト）点検業務委託

一般委託

行橋市役所福祉部生活支援課

令和 3年 5月 6日 から 令和 4年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱大正オーディット 福岡支店 支店長 宗盛

大輔                ¥9.40

2
㈱ニチイ学館 代表取締役 森 信介

        ¥7.71 落札

3
㈱メディブレーン 代表取締役 小島 啓太

無効

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ニチイ学館 代表取締役 森 信介

東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

（２）落札額 （税抜）              ¥7.71

（税込）              ¥8.48 うち消費税相当額              ¥0.77

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100005



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000152
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託(行事宮前②)
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 7月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥5,400,000                   

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

2         ¥5,700,000                   

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼3         ¥6,300,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也4         ¥3,480,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

5         ¥5,000,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦6         ¥4,180,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,480,000

（税込）         ¥3,828,000 うち消費税相当額           ¥348,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000159
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託(行事北町②)
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 7月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子1         ¥2,980,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝2         ¥3,100,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         ¥4,520,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         ¥3,970,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         ¥4,888,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

6         ¥3,340,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,980,000

（税込）         ¥3,278,000 うち消費税相当額           ¥298,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前09時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000153
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託(行事宮前①)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七、八丁目

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         ¥3,500,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         ¥3,600,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸3         ¥1,800,000                   落札

㈱熊野建築設計　行橋営業所　行橋営業所長　
熊野　慶一

4         ¥2,700,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

5         ¥3,800,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　竹中　昌子

6         ¥2,840,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸

行橋市泉中央一丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,800,000

（税込）         ¥1,980,000 うち消費税相当額           ¥180,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前09時50分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000158
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託(行事北町①)
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典1         ¥2,200,000                   

㈱光沖コンサルタント　代表取締役　光沖　和
朗

2         ¥1,855,000                   落札

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

3         ¥2,010,000                   

若宮企画　代表　下窄　賢二4         ¥1,940,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱光沖コンサルタント　代表取締役　光沖　和朗

行橋市宮市町６番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,855,000

（税込）         ¥2,040,500 うち消費税相当額           ¥185,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000164
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度　行橋地区汚水管渠布設替設計委託(行橋停車場線拡幅)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市中央二丁目

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥6,750,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉2         ¥6,800,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦3         ¥6,500,000                   落札

㈱タイヨー設計　代表取締役　中尾　史朗4         ¥6,560,000                   

㈱第一技術コンサルタント　代表取締役　鳥飼
　宣裕

5         ¥6,700,000                   

西日本技術開発㈱　代表取締役　中村　明6         ¥6,964,000                   無効

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7         ¥6,600,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦

福岡県福岡市中央区草香江一丁目１番１７号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,500,000

（税込）         ¥7,150,000 うち消費税相当額           ¥650,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,903,000

（税込）         ¥7,593,300 うち消費税相当額           ¥690,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前10時10分 消防本部総務課 契約番号 2021000031
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋消防署受変電設備更新工事設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目９番９号　（行橋市消防本部）

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 7月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥2,820,000                   

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

2         ¥3,000,000                   

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼3         ¥2,790,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也4         ¥2,500,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

5         ¥3,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,157,000

（税込）         ¥3,472,700 うち消費税相当額           ¥315,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前10時20分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2021000099
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

新田原グラウンドトイレ新設工事実施設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字稲童245番地1

期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博1         ¥1,010,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

2           ¥990,000                   落札

若宮企画　代表　下窄　賢二3         ¥1,010,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）           ¥990,000

（税込）         ¥1,089,000 うち消費税相当額            ¥99,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,048,000

（税込）         ¥1,152,800 うち消費税相当額           ¥104,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前10時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000055
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（下津熊）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字下津熊

工事期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 6月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥8,330,000                   くじ引き

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2         ¥8,330,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥8,330,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥8,330,000                   くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5         ¥8,330,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         ¥8,330,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一7         ¥9,160,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子8         ¥8,350,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘9         ¥8,320,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美10         ¥8,330,000                   落札　くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11         ¥8,330,000                   くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘12         ¥8,320,000                   無効

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,330,000

（税込）         ¥9,163,000 うち消費税相当額           ¥833,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,080,000

（税込）         ¥9,988,000 うち消費税相当額           ¥908,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,330,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,163,000 うち消費税相当額           ¥833,000 IP54P180



23

舗装工事（下津熊）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2852 8 356 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 222 4 ○

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 6

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 625 7

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 5

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 1

誠里建設　代表者　野田　千萬里 625 0

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二 022 3

㈱有門組　代表取締役　有門　文子 131 2

令和3年4月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 4月28日　　午前10時45分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2021000017
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

稗田公民館空調設備改修工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字下稗田３５２番地１

工事期間 令和 3年 5月 6日　から　令和 3年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭1         ¥5,020,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣2         ¥5,040,000                   落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏3         ¥5,055,000                   

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔4         ¥5,030,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子5         ¥5,494,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文6                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄7         ¥5,050,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣

行橋市大字金屋４１９番地１０

（２）落札額 （税抜）         ¥5,040,000

（税込）         ¥5,544,000 うち消費税相当額           ¥504,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,494,000

（税込）         ¥6,043,400 うち消費税相当額           ¥549,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,040,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,544,000 うち消費税相当額           ¥504,000 IP54P180


